技术参数表 22PEM-1U..
22PEM-1U.. • zh-cn • 2025-10-07 • 如有修改，恕不另行通知 1 / 13
热能表
热能表，用于测量供暖或制冷回路中的能量。
该设备通过了 MID 的供暖应用认证，符合
EN1434 要求。如有需要，可通过以太网供电
(PoE)。通信可通过 BACnet 、Modbus 或 MP-
Bus 进行。配置是搏力谋小助手2 App，利用

https:/
技术参数表 22PEM-1U..
22PEM-1U.. • zh-cn • 2025-10-07 • 如有修改，恕不另行通知 9 / 13
配件
替换用传感器模块 描述 型号
MID 热能表的传感器模块 DN 15 R-22PEM-0UC
MID 热能表的传感器模块 DN 20 R-22PEM-0UD
MID 热能表的传感器模块 DN 25 R-22PEM-0UE
MID 热能表的传感器模块 DN 32 R-22PEM-0UF
MID 热能表的传感器模块 DN 40 R-22PEM-0UG
MID 热能表的传感器模块 DN 50 R-22PEM-0UH
可选附件 描述 型号
T 型管件 DN 15, M10x1 用于外接直接浸入式温度传感器 T1 A-22PEM-A06
M-Bus 转换器 G-22PEM-A01
保温外壳 用于热能表 DN 15...25 A-22PEM-A01
不含适配管道的 MID 配件套装 DN 15 EXT-EF-15A
含适配管道的 MID 配件套装 DN 15 EXT-EF-15B
管道连接件 适用于外螺纹型 EPIV / 能量阀 DN 15 Rp 1/2", G 3/4" ZREV15F
能量阀的MID配件套件 DN 15 EXT-EF-15E
T 型管件 DN 20, M10x1 用于外接直接浸入式温度传感器 T1 A-22PEM-A07
不含适配管道的 MID 配件套装 DN 20 EXT-EF-20A
含适配管道的 MID 配件套装 DN 20 EXT-EF-20B
管道连接件 适用于外螺纹型 EPIV / 能量阀 DN 20 Rp 3/4", G 1" ZREV20F
能量阀的MID配件套件 DN 20 EXT-EF-20E
T 型管件 DN 25, M10x1 用于外接直接浸入式温度传感器 T1 A-22PEM-A08
不含适配管道的 MID 配件套装 DN 25 EXT-EF-25A
含适配管道的 MID 配件套装 DN 25 EXT-EF-25B
管道连接件 适用于外螺纹型 EPIV / 能量阀 DN 25 Rp 1", G 1 1/4" ZREV25F
能量阀的MID配件套件 DN 25 EXT-EF-25E
T 型管件 DN 32, M10x1 用于外接直接浸入式温度传感器 T1 A-22PEM-A09
保温外壳 用于热能表 DN 32...50 A-22PEM-A02
不含适配管道的 MID 配件套装 DN 32 EXT-EF-32A
含适配管道的 MID 配件套装 DN 32 EXT-EF-32B
管道连接件 适用于外螺纹型 EPIV / 能量阀 DN 32 Rp 1 1/4", G 1 1/2" ZREV32F
能量阀的MID配件套件 DN 32 EXT-EF-32E
T 型管件 DN 40, M10x1 用于外接直接浸入式温度传感器 T1 A-22PEM-A10
不含适配管道的 MID 配件套装 DN 40 EXT-EF-40A
含适配管道的 MID 配件套装 DN 40 EXT-EF-40B
管道连接件 适用于外螺纹型 EPIV / 能量阀 DN 40 Rp 1 1/2", G 2" ZREV40F
能量阀的MID配件套件 DN 40 EXT-EF-40E
T 型管件 DN 50, M10x1 用于外接直接浸入式温度传感器 T1 A-22PEM-A11
不含适配管道的 MID 配件套装 DN 50 EXT-EF-50A
含适配管道的 MID 配件套装 DN 50 EXT-EF-50B
管道连接件 适用于外螺纹型 EPIV / 能量阀 DN 50 Rp 2", G 2 1/2" ZREV50F
能量阀的MID配件套件 DN 50 EXT-EF-50E
工具 描述 型号
用于有线及无线设置、现场操作与故障排查的服务工具。 Belimo Assistant 2
Belimo Assistant Link 支持蓝牙转NFC或USB转MP-Bus的转换器
用于可参数化设置和可通信型设备